
ВРАБОТУВАМЕ!

Бараме енергични и комуникативни луѓе за приклучуванье во успешен 
кол центар тим од над 50 вработени!
Ние сме компаниза што нуди реална можност за напредок и одлична 
заработка.

Локација: Модерна канцеларија во центарот на градот

ИСПРАТИ ГО ТВОЕТО CV НА :
info@topshop.com.mk

Аплицирај веднаш и стани дел од нашето семејство!

• плата + бонуси со неограничени лимити врз основа на резултати
• Високо надпросечна месечна заработка за оние што постигнуваат 

резултати
• Платени обуки и целосна поддршка од тим лидери

• Можност за унапредуванье во рамки на растечка компанија
• Работа во тимска и мотивирачка атмосфера

• Поддршка и друженье со професионален тим.
• Привилегии, подароци и многу поволности за нашите вработени

Што нудиме:

• Добри комуникациски и продажни вештини
• Тимски дух, упорност и ориентираност кон резултати
• Желба за ученье, развој и позитивен пристал

Кого бараме:

Оператори во  Кол Центар


